
UCHWAŁA NR XVI/172/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Nadzorczej Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 17 pkt 1-3 aktu założycielskiego Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. 
w Łubiance (t.j. akt notarialny z dnia 6 lipca 2017 r. Repetytorium A Nr: 3985/2017), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Rady Nadzorczej Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance poprzez 
powołanie pani Moniki Michalak. 

§ 2. Wybiera się Przewodniczącego Rady Nadzorczej Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance 
spośród członków Rady Nadzorczej w osobie pana Przemysława Kosińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Kamila Łajczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5898BFCC-5AA0-45E5-A2F3-73819A1364AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/172/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


